
UCHWAŁA NR 63/XIII/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 57/XII/18 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie określenia sposobu 

powołania i zadań pierwszej Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

 Szkoły Zawodowej w Głogowie 

  

 

 Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Senat 

Państwowej Wyższej Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

  

§ 1 

 

W uchwale nr 57/XII/18 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 

14 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:   

1. § 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenie wraz z dokumentami, o których mowa w ust. 2, składa się 

Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej do dnia 28.02.2019 r.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


